[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 433/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicito ao departamento responsável da Prefeitura municipal, que seja feita poda e limpeza da praça Alexandre Martins conforme a Lei n° 4796/2009.Localizado entre as ruas Nicolau Laraia, Bernardino de Campos e Av. Vicente Simões.
JUSTIFICATIVA

A referida praça se encontra em péssimo estado e as árvores com altos galhos, atingindo a rede elétrica e os bancos em péssimos estados de conservação.

Sala das Sessões, 11 de Maio de 2009.

	MARCUS VINÍCIUS VIEIRA TEIXEIRA

	VICE-PRESIDENTE

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]